
FILIADA À CUT e DIEESE
SDS - VENÂNCIO JÚNIOR - LOJA 09-12

CEP: 70300-000 - BRASÍLIA-DF

TEL/FAX: (0xx61) 3321-6143  3321-0041 3224-1658  3223-8423
Site: www.vigilantecntv.org.br   E-mail: cntv@vigilantecntv.org.br  cntv@terra.com.br

CONFEDERAÇÃO NACIONAL DOS VIGILANTES, EMPREGADOS EM EMPRESAS DE SEGURANÇA,
VIGILÂNCIA E TRANSPORTE DE VALORES E DOS TRABALHADORES EM SERVIÇOS DE SEGURANÇA,

VIGILÂNCIA, SEGURANÇA PESSOAL, CURSOS DE FORMAÇÃO E ESPECIALIZAÇÃO DE VIGILANTES,
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, SIMILARES E SEUS ANEXOS E AFINS

FUNDAÇÃO: 22/11/1992

 

 

 

 

 

 
Nº 194, segunda-feira, 8 de outubro de 2018                                                                    Página 89-90 

Clipping do Diário Oficial da União 

 

  

Ministério da Segurança Pública 

 

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL 
DIRETORIA EXECUTIVA 

COORDENAÇÃO-GERAL DE CONTROLE DE SERVIÇOS E PRODUTOS 

 

ALVARÁ Nº 5.787, DE 2 DE OUTUBRO DE 2018 

 

O(A) COORDENADOR(A)-GERAL DE CONTROLE DE SERVIÇOS E PRODUTOS DA 

POLÍCIA FEDERAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 20 da Lei 7.102/83, 

regulamentada pelo Decreto nº 89.056/83, atendendo à solicitação da parte interessada, de acordo 

com a decisão prolatada no Processo nº 2018/85708 - DELESP/DREX/SR/PF/MA, resolve: 

CONCEDER autorização à empresa PATRULHA SEGURANCA PRIVADA LTDA - EPP, CNPJ 

nº 26.402.581/0001- 81, sediada no Maranhão, para adquirir: Da empresa cedente VIP 

VIGILÂNCIA PRIVADA LTDA, CNPJ nº 02.023.407/0001-60: 10 (dez) Revólveres calibre 38 

Da empresa cedente VIP VIGILÂNCIA PRIVADA LTDA, CNPJ nº 02.023.407/0001-60: 180 

(cento e oitenta) Munições calibre 38 VÁLIDO POR 90 (NOVENTA) DIAS A CONTAR DA 

DATA DE PUBLICAÇÃO NO D.O.U.  

 

ROSILENE GLEICE DUARTE SANTIAGO 


